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Tegevusaruanne

MTÜ Kohalik Toit on asutatud aprillis 2013 LEADER tegevusgruppide, kohalike tootjate ja toitlustajate algatusel.

MTÜ Kohalik Toit on Virumaa ettevõtjaid ühendav organisatsioon, mis tegeleb kohaliku toidu propageerimisega. See on mittetulundusühing,

mille eesmärk on ühendada Virumaa väikeettevõtjaid ja organisatsioone, mis pakuvad ehtsaid ja häid Virumaa kohalikke toidutooteid.

Meie põhitegevus on tutvustada Virumaa toidutooteid ja piirkonda läbi kohaliku toidu ning arendada piirkondlikku koostööd loodud võrgustikus,

kuhu kuuluvad tootjad, töötlejad ja toitlustajad.

Majandusaasta bilansimaht on 7577 eurot ja põhitegevuse tulem -1638 eurot.

MTÜl Kohalik Toit on aasta lõpu seisuga 37 liiget, sh 7 eraisikut ja 30 organisatsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 569 7 846 2

Nõuded ja ettemaksed 1 357 1 519 3

Varud 651 651  

Kokku käibevarad 7 577 10 016  

Kokku varad 7 577 10 016  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 216 1 017  

Kokku lühiajalised kohustised 216 1 017  

Kokku kohustised 216 1 017  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 999 2 856  

Aruandeaasta tulem -1 638 6 143  

Kokku netovara 7 361 8 999  

Kokku kohustised ja netovara 7 577 10 016  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 608 4 133  

Annetused ja toetused 0 2 597  

Tulu ettevõtlusest 3 755 6 371 5

Kokku tulud 5 363 13 101  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -7 001 -6 958 7

Kokku kulud -7 001 -6 958  

Põhitegevuse tulem -1 638 6 143  

Aruandeaasta tulem -1 638 6 143  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 1 155 3 577

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 3 483 6 101

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 916 -6 523

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 2 597

Kokku rahavood põhitegevusest -2 278 5 752

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 1 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 0

Kokku rahavood -2 277 5 752

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 846 2 094

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 277 5 752

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 569 7 846



7

Mittetulundusühing Kohalik Toit 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 2 856 2 856

Aruandeaasta tulem 6 143 6 143

31.12.2015 8 999 8 999

Aruandeaasta tulem -1 638 -1 638

31.12.2016 7 361 7 361
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kohalik Toit on asutatud aprillis 2013 LEADER tegevusgruppide, kohalike tootjate ja toitlustajate algatusel.

MTÜ Kohalik Toit on Virumaa ettevõtjaid ühendav organisatsioon, mis tegeleb kohaliku toidu propageerimisega. See on

mittetulundusühing, mille eesmärk on ühendada Virumaa väikeettevõtjaid ja organisatsioone, mis pakuvad ehtsaid ja häid Virumaa kohalikke

toidutooteid. Meie põhitegevus on tutvustada Virumaa toidutooteid ja piirkonda läbi kohaliku toidu ning arendada piirkondlikku koostööd

loodud võrgustikus, kuhu kuuluvad tootjad, töötlejad ja toitlustajad.

Majandusaata aruanne on koostatud tekkepõhise arvestuse põhimõttel.

Mittetulundusühing Kohalik Toit 2016.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses ja Eesti Vabariigi valituse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Mittetulundusühing Kohalik Toit raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ühingu tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses. Rahavoogude aruanne on

koostatud otsemeetodil

Vigade korrigeerimine

Raamatupidamise alg- ja koonddokumentidel olevat informatsiooni ning raamatupidamise kirjendeid ei ole lubatud kustutada ega teha neis

õiendita parandusi. Ebakorrektne raamatupidamise kirjend parandatakse paranduskirjenditega, mis peab sisaldama viidet parandatava

raamatupidamise kirjendi järjekorranumbrile. Kui parandus ei põhine algdokumendil, tuleb koostada parandust selgitav raamatupidamise õiend

(parandusdokument). Paranduse tegija märgib parandusdokumendile kuupäeva, millal parandus tehti, oma allkirja, tehingu majandusliku sisu

ja paranduse sisu. Varasemat algdokumenti ja kirjendit tuleb täiendada viitega hilisemale parandusdokumendile ja -kirjendile.

Raha

Raha ja ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas oleva sularaha ja arvelduskontodel oleva raha

liikumist. Arvelduskontode ja kassa ning arvelduskontode enda vahel toimunud liikumised elimineeritakse.

Rahavoogude aruandes kajastatakse MTÜ Kohalik Toit aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende

eesmärgile põhitegevuse, investeerimis tegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Mittetulundusühingus vastutavad sularaha säilimise eest juhatuse liikmed .

Sularaha operatsioone tehakse mittetulundusühingus minimaalselt, ainult hädavajadusel. Liikmetasud tasutakse MTÜ Kohalik Toit liikmete

poolt sularahata arvelduste korras.

Kassa asub selleks volitatud juhatuse liikme valduses. Kassalimiiti kehtestatud ei ole.

Nõuded ja ettemaksed

Jooksvad nõuded liikmete vastu - MTÜ liikmetelt laekumata summad liikmetasude ja muude tasude eest nendele esitatud arvete järgi. 

Nõuded muude ostjate vastu - kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalised laekumata nõuded teiste ostjate vastu. Nõudeid liikmete ja 

teiste ostjate vastu kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades, laekumata nõuded on eelnevalt saldeeritud ebatõenäoliselt 

laekuvate nõuete summadega. MTÜ hindab nõudeid individuaalselt, s.t. vaadeldakse iga nõuet eraldi. Kui nõude laekumine on 

Jooksvad nõuded liikmete vastu - MTÜ liikmetelt laekumata summad liikmetasude ja muude tasude eest nendele esitatud arvete järgi. 

Nõuded muude ostjate vastu - kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalised laekumata nõuded teiste ostjate vastu. 

Nõudeid liikmete ja teiste ostjate vastu kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades, laekumata nõuded on eelnevalt saldeeritud 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summadega. MTÜ hindab nõudeid individuaalselt, s.t. vaadeldakse iga nõuet eraldi. Kui nõude laekumine 

on ebarealistik, kantakse nõue bilansist välja kui lootusetu. Lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena. 

Maksude ettemaksed - kajastatakse riigimaksude ettemaksed. Maksuvõlad näidatakse kohustusena. Erinevate maksude ettemakseid ja 

võlgasid omavahel ei saldeerita. 

Viivisenõuded - viivised liikmete ja muude ostjate vastu. 

Laekumata annetused ja toetused - bilansipäevaks laekumata tekkepõhiselt tuludesse kirjendatud nõuded, kui nende laekumine 

bilansi kinnitamise ajaks on kindel. 

Muud lühiajalised nõuded - muud mitteigapäevased põhitegevuse käigus tekkinud nõuded. 

Ettemaksed teenuste eest - ettemaksed mis on tehtud järgmisel perioodil asetleidvate kulude eest., kantakse nõue bilansist välja 

kui lootusetu. Lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena. 

Maksude ettemaksed - kajastatakse riigimaksude ettemaksed. Maksuvõlad näidatakse kohustusena. Erinevate maksude ettemakseid
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ja võlgasid omavahel ei saldeerita. 

Viivisenõuded - viivised liikmete ja muude ostjate vastu. 

Laekumata annetused ja toetused - bilansipäevaks laekumata tekkepõhiselt tuludesse kirjendatud nõuded, kui nende laekumine bilansi

kinnitamise ajaks on kindel. 

Muud lühiajalised nõuded - muud mitteigapäevased põhitegevuse käigus tekkinud nõuded. 

Ettemaksed teenuste eest - ettemaksed mis on tehtud järgmisel perioodil asetleidvate kulude eest.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus (näit. trükised, jne.) või materjalid ja tarvikud, mida hoitakse

tarbimiseks põhitegevuses või teenuste kasutamisel. Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja

muudest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. Juhul kui üksikud varude objektid on

üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaks määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks

tehtud kulutustest(individuaalmaksumuse meetodist). Juhul kui üksikute varude objektid ei ole üksteisest selgelt

eristatavad,kasutatakse soetusmaksumuse kindlaks määramiseks kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varude edasine

kajastamine bilansis toimub nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida mittetulundusühing kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta teenuste

osutamisel või halduseesmärkidel. Lähtudes olulisuseprintsiibist ei kapitaliseerida põhivarana väheväärtuslikke varasid isegi juhul kui nende

kasutusiga ületab ühte aastat vaid kantakse kuludesse nende kasutusele võtmise hetkel.

Väheväärtusliku kuid pika kasutuseaga varade arvestust peetakse bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara ning sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Soetusmaksumusse ei lisata laenukasutuse kulusid.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Arvutid ja arvutustehnika 5 aastat

Põhivara amortiseeritakse kulusse kasuliku eluea jooksul.

Kasulik eluiga on periood, mille jooksul vara mittetulundusühingus tõenäoliselt kasutatakse.

Erandiks on piiramata kasutusega objekt- maa.

Amortisatsioonide arvestamisel kasutatud lineaarset meetodit

Väheväärtuslike põhivaraobjektide (väheolulise maksumusega põhivara) maksumuse ülempiir on 2000 euro .Väheväärtuslikud põhivara objektid

kantakse kuludesse ostmisel (kontol 4321 bilansivälised väikevahendid). Juhatuse esimees (või mõni muu isik) kinnitab ostudokumendil oma

allkirjaga majandustehingu toimumist, märkides ühtlasi ära, kus objekt on kasutusele võetud (või kulukoha). Põhivara ja bilansiväliste

väikevahendite säilivuse eest vastutab mittetulundusühingu juhatus.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi ning jaguneb: varade sihtfinantseerimine - vara kajastatakse soetusmaksumuses ja finantseerimine

tuluna, kui see on sissenõutav ja tingimused täidetud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine - kajastatakse tuluna kui finanatseerimine muutub sissenõutavaks ning finatseerimise tingimused on täidetud.

Kui sihtfinatseerimine tuleb tagastada, kajastatakse tagastamise mõju üldjuhul kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes

(võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal.

Sihtfinantseerimise vahendid põhivara soetamiseks kantakse tuludesse nende arvelt soetatud põhivara kasuliku eluea jooksul, ehk ühes

ja samas summas sihtfinantseerimise arvelt soetatud põhivaradelt aasta jooksul arvutatud kulumiga.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises netomeetodil. Kõik eeltoodud tulud

kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel.

Mõnikord saadakse toetusi ja annetusi (näit. äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jäetud mittetulundusühingu otsustada,

selliseid toetusi ja annetusi käsitletakse mittesihtotstarbeliste toetuste ja annetustena.

Korjandusest saadud vahendid võivad olla nii mittesihtotstarbelised kui ka sihtotstarbelised.

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja sisseastumismaksud. Nende tasude kogumise kord ja määrad, samuti uute

liikmete vastuvõtmise kord on kehtestatud põhikirja ja üldkoosoleku otsusega.

Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelistel kirjetel.

Tulud

Ühingu põhilised tulud - tulud toetustest, liikmemaksud ja ka majandustegevusest. 

MTÜ liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise 

hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem.(Juhul kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest). 

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest s.o. kajastatakse 

tuluna siis kui toetus muutub sissenõutavaks ja tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimine mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud 

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suuatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.
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Tulu ettevõtlusest - aruande perioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist ja vahendamisest saadud tulu. 

Põhitegevuse suundadest lähtudes tegeletakse ka majandustegevusega. Majandustegevuse tulusid ja kulusid kajastatakse netosummana. MTÜ

Kohalik Toit ei ole käibemaksu kohustlane. Ettevõtluse tulud tuleb grupeerida käibemaksuseadusest lähtudes ainult siis 

kui MTÜ Kohalik Toit on käibemaksu kohustlane. 

MTÜ ei kanna teenuste vahendamisega kaasnevaid riske ega hüvesid ning seetõttu kajastatakse aruandes ainult netotulu või netokulu.

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 soovitatud põhimõtetest.

Mittetulundusühingu kulud:

1) sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud sihtotstarbeliselt ühingu

liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.

2) mitmesugused tegevuskulud - administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud s.h nõuete allahindlused.

3) tööjõukulud - aruandeperioodil töötajatele arvestatud töötasud, preemiad, puhkusetasud ja väljateenitud kuid bilansipäevaks kasutamata

puhkusetasu kompensatsioon. Nendelt tasudelt arvestatud sotisaalmaks ja ühingu poolt tasutav töötukindlustusmaks.

4) Põhivara kulum ja väärtuse langus -materiaalselt põhivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja väärtuse langusest tingitud kulud.

5)Muud kulud - muud ebaregulaarselt tekkivad kulud (viivised, makstud trahvid jms)

Tulude ja kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt. Käibemaksuga maksustatakse kõik majandustegevused ”O” määraga. Maksuvabale käibele

käibemaksu ei lisata.

Maksustamine

Maksuvõlgade analüütilist arvestust peetakse riiklike maksude liikide viisi. Selleks avatakse pearaamatus iga maksuliigi arvestamiseks

eraldi analüütilised kontod. Maksuvõlad kirjendatakse kontode kreedititesse kooskõlas kehtivate maksuseaduste ja juhenditega

maksudeklaratsioonide ning vastavate algdokumentide alusel. Maksude vähendamiseks kirjendatud summad, samuti maksude tasumine

kantakse nende kontode deebetitesse.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing Kohalik Toit aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) juhatuse liikmed

2) juhatuse liikmete lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Swedbank  AS 287 2 988

SEB 5 282 4 858

Kokku raha 5 569 7 846
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 357 1 357

Ostjatelt laekumata

arved
1 357 1 357

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 357 1 357

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 519 1 519

Ostjatelt laekumata

arved
1 519 1 519

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 519 1 519

31.12.2016.a seisuga jäi 1357 euro eest arveid ostjatel tasumata.

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Võlad tarnijatele 216 940

Kokku võlad tarnijatele 216 940

31.12.2016 aasta seisuga jäi tasumata Fie Mihkel Olt kaks arvet 216 euro eest aruande esituse hetkeks on arved tasutud. 

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Müügikohamaks 0 0

Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 755 6 371

Kokku tulu ettevõtlusest 3 755 6 371

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud ettevõtlus kulud 5 182 2 575

Müüdud kaubad soetushinnas 1 819 4 383

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 001 6 958



12

Mittetulundusühing Kohalik Toit 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

MTÜ Kohalik Toit ei ole 2016.a töötasusid maksnud ega arvestanud

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 8

Juriidilisest isikust liikmete arv 30 30

Juhatuse liikmetele ei ole 2016.a. töötasusid ega muid tasusid arvestatud ega välja makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2017

Mittetulundusühing Kohalik Toit (registrikood: 80356171) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIE ILVES Juhatuse liige 20.04.2017

KADRI KUUSMIK Juhatuse liige 23.05.2017

ÜLLE MARITS Juhatuse liige 23.05.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58088887

E-posti aadress info@virutoit.ee


